
H
PREFEITURA

N
TRABALHAM:DO SÉRIO.
SUPERANDO DESAFIOS.

TER0

PO RTARIA N' 022/SMF/19

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições

legais

RESOLVE

DESIGNAR, THIAGO HENRIQUE DA SALVA BARBOSA para

responder pelo expediente da Coordenação de Taxas, Contribuições e Receitas

Diversas da Secretaria Municipal de Fazenda, no período de 11/06 a
1 0/07/201 9, por motivo de Licença Médica da titular.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 12 DE JUNHO 2019

Rua da Conccição, n' 100 Centro Nitcrói-RJ CEP.: 24.020-084 Tc1:(2]) 2613-6617/2621-2990


